PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
               ESTADO DE MINAS GERAIS

                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 01/2024

PRORROGA AS INSCRIÇÕES PARA O FESTIVAL GASTRONÔMICO DE DOM SILVÉRIO

2024, INTITULADO “DOM DE GARFO 2ª EDIÇÃO” E ALTERA O CRONOGRAMA DE

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS.

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério - MG torna público a prorrogação do período de

inscrições para o FESTIVAL GASTRONÔMICO DE DOM SILVÉRIO 2024, INTITULADO

DOM DE GARFO 2ª EDIÇÃO, a realizar-se na Praça São Vicente de Paulo, no dia 19 de

outubro de 2024.

1 -  Do período de inscrição.

1.1 -  Ficam prorrogadas as inscrições para o FESTIVAL GASTRONÔMICO DE DOM

SILVÉRIO 2024, INTITULADO DOM DE GARFO 2ª EDIÇÃO, até dia 04 de outubro de

2024.

1.2 Fica alterada a data de divulgação dos classificados para o dia 07/10/2024

1.3 Fica alterada a data de definição dos classificados e sorteio em caso de empate para o

dia 07/10/2024.

1.4 Fica alterada a data de assinatura do termo de permissão para o dia 08 de outubro de

2024.

2 – Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e prazos definidos pelo Edital de

Chamamento Publico 01/2024.

3 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de eventos.

Dom Silvério, 01 de outubro de 2024

William Sedimar Trindade da Cruz

Secretário de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

		2024-10-01T17:22:58-0300
	WILLIAM SEDIMAR TRINDADE DA CRUZ:03587264686